
 

Herreturnering i Herning Golf Klub 

Søndag den 5. juni afholdes sæsonens måske største herreturnering, der har Kaufmann som 

sponsor. Alle herrespillere i klubben kan deltage - og hvem vil ikke gerne starte fars dag med en 

herlig og hyggelig golfrunde i godt selskab... Vi gælder os i hvert fald til at byde alle velkomne.  

 

Program: 

kl. 07.00 Turneringskontoret åbner – udlevering af scorekort 

kl. 08.00 Gunstart 

kl. 12.45 (senest) Indtastning af scores skal være udført og scorekort skal være afleveret i 

turneringskontoret.  

kl. 13.00 Frokost og præmieoverrækkelse 

 

Pris: 

Deltagelse koster 100 kr. pr. mand, der dækker turneringsfee og en let frokost (drikkevarer er for 

egen regning). Beløbet overføres via mobilepay til 667078 og skal ske ved udlevering af scorekort. 

 

Spilleform: 

Alle spiller stableford – og man bliver inddelt i en A, B og C-række med forholdsvis lige mange 

spillere i hver række. 

 

Præmier: 

Der er præmier fra Kaufmann til de tre bedste individuelle scores i alle tre rækker – og derudover 

sponserer Kaufmann også nærmest flaget præmier på hul 3, 9 og 10.  

 

Som nærmest flaget præmie på hul 6 sponserer Lydinge Resort en golfpakke, som består af en 

overnatning på hotel, frokostbuffet samt en greenfee for en person (skal være med ankomst i 

dagene fra søndag til torsdag). 

 

Endvidere sponserer Royal Unibrew nærmest flaget på hul 12, og vinderslaget deltager automatisk 

i "Royal Shot of the Year", som er en gennemgående konkurrence på dette hul for alle 

klubturneringer i løbet af året. 

 

Tilmelding: 

For at deltage i denne turnering skal man tilmelde sig i Golfbox under menupunktet Klubturnering, 

hvor man kan finde Kaufmann Herrerturnering under juni måned. Vær opmærksom på, at 

tilmeldingen efter deadline er bindende - og at man herefter skal betale turneringsfee ved evt. 

afbud, da maden bestilles efter antallet af spillere på tilmeldingslisten. 

 

Turneringsansvarlig: 

Michael Poulsen, tlf. 20 80 00 30 

 

Vel mødt! 

 

Hilsen 

Komitéen for Onsdagsherrerne 


